
Dagplejer

Da flere af vores dygtige dagplejere er gået på pension søger vi nu nye kollegaer! 
Dagplejer – Skab en hverdag med varme og nærvær for de mindste borgere
Bor du I Brøndby kommune, i vester eller øster området og er du passioneret for at give de mindste
børn en tryg og nærværende hverdag? Ønsker du et fleksibelt job med stor frihed og mulighed for
at gøre en meningsfuld forskel? Så er jobbet som dagplejer i Brøndby Kommune måske noget for
dig!
Som dagplejer arbejder du i dit eget hjem og skaber trygge rammer for børnene, samtidig med at
du bliver en del af et fagligt fællesskab, hvor du kan få sparring og støtte til din udvikling.
Hvad kan du forvente?

Fleksibilitet og selvbestemmelse: Du planlægger selv din arbejdsdag med aktiviteter, der

stimulerer børns læring og udvikling. Fra kreative stunder derhjemme til turer på legepladsen

eller i skoven.

●

Meningsfuldt arbejde: Du giver børnene en tryg og stimulerende hverdag, hvor de føler sig

set og hørt – du er med til at forme deres første år, som er afgørende for deres udvikling.

●

Trygt fællesskab: Du får støtte fra dygtige kollegaer, dagplejepædagoger og leder, som er til

rådighed for sparring og vejledning. Vi udvikler løbende vores faglighed gennem møder og

kurser.

●

Din arbejdsdag:

Dagen starter tidligt, hvor børnene ankommer omkring kl. 6.45, og I spiser morgenmad.●

I løbet af dagen deltager børnene i både indendørs og udendørs aktiviteter som cykelture,

kreative stunder, massere af leg og bevægelse mm. 

●

Der er også en fast dag i ugen, hvor du samles med andre dagplejere og børn i vores

legestue.

●

Hvem er du?
Vi søger en engageret person, som:

Har en pædagogisk baggrund ●

Er indstillet på at arbejde hjemmefra og skabe et trygt og udviklende miljø●

Det er et krav, at du er bosiddende i Brøndby Kommune (vester og øster området)●

Det er et krav, at du har et røgfrit hjem og ●

Det er et krav, at du kan være en dansk sproglig rollemodel. ●

Fordele ved jobbet:

Fleksibilitet og stor selvbestemmelse●

Et berigende job, hvor du gør en forskel i børns liv●

Mulighed for faglig udvikling og støtte fra kollegaer●

En arbejdsdag i eget hjem, uden transporttid ●

Du arbejder 48 timer om ugen. Til gengæld får du 7 ekstra fridage årligt ●

Som dagplejer har du, sammen med dit personlige fradrag, et skattefradrag på 60%, fordi du

har udgifter til børnenes kost og slitage på hjemmet. De 60% i fradrag kommer efter træk af

AM-bidrag, pensionsbidrag mv herunder ATP. 

●

Er du klar til at gøre en forskel for små børn?
Send din ansøgning til os i dag og vær med til at skabe en hverdag fyldt med varme, nærvær og
leg.
Vi glæder os til at høre fra dig!
Vil du vide mere: Du er mere end velkommen til at ringe til leder af dagplejen Malene Rasmussen
på 43282599, pædagog Lena Bresdahl 43282600 eller pædagog Anette skov Nørby 43282598 og
høre mere om jobbet som dagplejer.
Ellers send dit CV og en kort motiveret ansøgning. Du søger jobbet ved at klikke på ”ANSØG”-
knappen. 
 
Ansøgningsfrist:
Vi ansætter løbende 

 Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 



Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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